
 Polskie Stowarzyszenie Kulturalne Misericordia e.V.  

Berliner Str. 274, 63067 Offenbach 
 

prowadzi zapisy do 

Szkoły Języka Polskiego 
i Kultury Polskiej 

przy PMK Offenbach 
 

Zapraszamy wszystkie dzieci i młodzież w wieku od 4 do 18 lat na zajęcia języka 

polskiego z elementami geografii, historii i kultury Polski. Lekcje odbywają się 

raz w tygodniu 2x45min a dzieci mają możliwość uczestnictwa w katechezie. 

Młodzież w wieku 13 – 17 lat przygotowuje się do egzaminu certyfikatowego z 

języka polskiego, umożliwiającego podjęcie studiów w Polsce. Dzieci otrzymują 

polską legitymację szkolną uprawniającą do zniżek w Polsce.  

Poza regularną nauką w ciągu roku szkolnego przygotowujemy akademie 

okolicznościowe i jasełka, organizujemy spotkanie opłatkowe, warsztaty, 

zabawy, pikniki i wycieczki. Prowadzimy także scholę i grupę teatralną. Wiele 

inicjatyw podejmujemy dzięki wsparciu polskich i niemieckich instytucji 

państwowych oraz prywatnym darczyńcom. Opłata semestralna wynosi 70€. 

Nasza szkoła powstała w 2016 r. z myślą wyjścia naprzeciw rodzicom i 

rodzinom, dla których istotne jest, aby dzieci nie utraciły własnych korzeni.  

Nauka prowadzona jest w oparciu o podstawę programową dla uczniów 

uczących się za granicą. Wykwalifikowana kadra pedagogiczna czuwa nie tylko 

nad stroną edukacyjną, ale stara się także zapewnić miłą atmosferę, sprzyjającą 

nauce poprzez zabawę i nawiązywanie relacji między rówieśnikami. 

Jeśli zależy Ci, by Twoje dziecko nie miało bariery komunikacyjnej z rodziną w 

Polsce, posługiwało się poprawną polszczyzną nie tylko w mowie, ale i w 

piśmie, poznało historię, kulturę i tradycje kraju swoich przodków oraz 

uzyskało certyfikat potwierdzający znajomość języka polskiego, zapisz je już 

dziś do naszej szkoły.  

Formularze zgłoszeniowe dostępne są w biurze parafialnym oraz na stronie 

internetowej: https://pmk-offenbach.duszpolonia.org w zakładce „SZKOŁA” 

Wypełnione wnioski prosimy przesyłać na adres mailowy: 

zielinska.ewa@outlook.com lub dostarczyć do biura parafialnego do 24 sierpnia 

Ewa Zielińska – Dyrektor Szkoły 

Tel. 0157 34962318 
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